Page 1 of 9
Posizionatore intelligente SP7-10, SP7-11 e SP7-12
TI-P706-01-IT
CTLS Ed. 6
Le normative locali possono limitare l'uso di questo prodotto al di sotto delle condizioni indicate.
Nell'interesse dello sviluppo e del miglioramento del prodotto, ci riserviamo il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.   © Copyright 2023
Posizionatore intelligente
 SP7-10, SP7-11 e SP7-12

Nota 3: (Dettagli su richiesta)
Nota 4: Testo semplice, max. 16 lettere
Esempio codice di ordinazione: SP7-12 - 20 1 0 1 5 0 00 1
Page 9 of 9
Posizionatore intelligente SP7-10, SP7-11 e SP7-12
TI-P706-01-IT
CTLS Ed. 6
Informazioni per la sicurezza, l’installazione e la manutenzione
I dettagli completi sono contenuti nelle Istruzioni per l'installazione e la manutenzione del posizionatoredigitale SP7-1*.
Kit di montaggio/unione: I kit di montaggio del posizionatore saranno forniti per il montaggio centrale come standard.
Modello attuatore Modelli valvola Dimensioni valvola Nomenclatura kit Spirax
PN9100
Due vie Spira-Trol e tre vie QL
Da DN15 a DN50 AKL10
PN9200 Da DN15 a DN100 AKL10
PN9300 Da DN15 a DN100 AKL10
PN9400 Da DN125 a DN300 AKL17
TN2150
Due vie Spira-Trol e tre vie QL
Da DN15 a DN100 AKL10
TN2300
Da DN125 a DN300 AKL17
Da DN125 a DN300 AKL17
TN2400
Due vie Spira-Trol e tre vie QL
Da DN125 a DN300 AKL17
Da DN125 a DN300 AKL17
TN2270
Da DN125 a DN300 AKL17
Da DN125 a DN300 AKL17
PN3000 Sprg Ext
LE, LEA e Steri-trol
Da DN15 a DN100 AKL10
PN4000 Sprg Ret Da DN15 a DN100 AKL10
PN5000
KE, KEA, LE e LEA
Da DN15 a DN100 AKL10 +UBC
PN6000 Da DN15 a DN100 AKL10 + UBC
PN5000
Tre vie QL
Da DN125 a DN200 AKL11 + UBC
PN6000 Da DN125 a DN200 AKL11 + UBC
PN1600
Serie “C”
Da DN65 a DN100 AKL11
PN1600 Da DN125 a DN200 AKL11
PN1600 Spira-trol Da DN125 a DN300 AKL11
Blocchi indicatore
Nomenclatura Spirax Peso
6 bar/87 psi
NPT ¼"
Azione singola GBS6A 0,28 kg
Azione doppia GBD6A 0,32 kg
0,6 Mpa/87 psi
NPT ¼"
Azione singola GBS06A 0,28 kg
Azione doppia GBD06A 0,32 kg